- 6 -

様式６号－１（個人申請用）
平成２６年６月１５日

とちぎの特別栽培農産物生産登録申請書

栃木県知事 福田富一 様

住所 栃木県塩谷郡塩谷町肘内７４２

氏名 杉 山 修 一 印

（電話番号０２８７－４６－０７４１ ）

とちぎの特別栽培農産物認証・表示要領第５の１の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請（変更）します。

なお、要領第４の（３）の当該農産物に係る栽培管理情報の開示方法については、（①県のホームページで公開、②独自

に公開）両方にすることとします。

記

番 号 大 字 地 番 枝 面 積 品 種 名

番
1 船 生 長 光 寺 56 2 1 1 5 7 9 8 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

2 船 生 星 の 宮 13 3 2 1 3 4 7 1 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

3 船 生 町 谷 5 4 6 4 7 2 3 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

4 船 生 町 谷 5 4 6 9 2 5 5 5 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

5 船 生 町 谷 13 3 9 2 7 5 6 6 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

6 大 宮 蛭 沢 13 8 2 4 1 0 2 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

7 田 所 株 柳 1 0 7 6 1 1 7 4 8 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

8 田 所 中 川 原 2 4 5 4 4 6 7 1 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

9 田 所 中 川 原 2 4 5 4 6 5 8 3 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

1 0 田 所 中 川 原 3 0 7 9 2 8 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

1 1 田 所 中 川 原 3 0 8 0 2 2 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

1 2 肘 内 マ カ メ 9 8 2 4 3 3 8 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

1 3 肘 内 マ カ メ 12 7 7 1 1 8 1 4 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

1 4 肘 内 マ カ メ 12 7 9 1 7 6 9 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

1 5 上 平 川 地 24 1 5 6 7 9 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

1 6 上 平 川 地 25 1 1 2 8 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

1 7 上 平 川 地 25 2 2 2 9 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

1 8 風 見 欠 下 30 5 8 0 6 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

1 9 風 見 山 田 中 ﾉ内 36 3 1 5 5 9 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

2 0 さ く ら 市 押 上 10 3 2 5 8 1 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

2 1 さ く ら 市 押 上 10 3 3 2 0 0 0 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

2 2 さ く ら 市 押 上 10 3 4 1 5 9 6 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

2 3 さ く ら 市 押 上 10 3 5 2 5 0 2 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

2 4 さ く ら 市 押 上 10 6 7 3 6 3 9 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

2 5 さ く ら 市 押 上 10 7 2 1 2 3 3 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

2 6 さ く ら 市 押 上 10 7 4 2 7 1 0 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

2 7 さ く ら 市 押 上 10 8 0 7 8 0 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

2 8 さ く ら 市 長 久 保 西 原 14 1 6 2 6 7 9 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

2 9 押 上 中 荒 34 7 7 3 8 6 6 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

3 0 押 上 中 荒 35 1 6 3 2 2 6 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

3 1 風 見 上 平 土 地 改 良 ホ 9 0 0 6 2 4 1 1 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

3 2 下 町 9 6 6 1 1 3 3 9 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

3 3 下 町 9 6 7 1 1 5 3 5 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

3 4 下 町 5 6 9 7 4 3 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

3 5 風 見 上 平 土 地 改 良 ホ 3 4 0 2 8 3 1 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

3 6 風 見 上 平 土 地 改 良 ホ 3 4 8 8 7 6 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

- 7 -

3 7 上 平 川 地 8 1 2 1 2 4 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

3 8 風 見 山 田 四 方 木 橋 12 4 1 9 2 3 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

3 9 肘 内 マ カ メ 1 0 2 1 2 9 4 2 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

4 0 肘 内 マ カ メ 1 0 3 2 3 5 5 0 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

4 1 肘 内 マ カ メ 1 0 2 6 8 9 1 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

4 2 肘 内 マ カ メ 1 0 2 5 9 8 7 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

4 3 風 見 山 田 中 ﾉ内 36 2 1 3 4 4 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

4 4 風 見 山 田 中 ﾉ内 36 1 5 6 0 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

4 5 船 生 町 谷 5 6 1 6 4 9 8 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

4 6 肘 内 マ カ メ 98 3 1 7 5 7 3 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

4 7 肘 内 北 坪 60 5 1 1 3 1 9 秋 そ ば （ 塩 谷 在 来 ）

9 5 8 4 7

作目 普通そば 作型 秋そば

＜添付書類＞

１．栽培管理計画（様式９号）の写し

２．ほ場の位置図（公図又は住宅地図等）。ただし、前年度の申請と同一ほ場の場合は省略することができる。

３．航空防除用作業地図（ただし、認証区分が無農薬であり、かつ、航空防除実施地域の場合に限る。）

４．栽培管理情報の公開に係る同意書（様式２６号）。（ただし、当該農産物に係る栽培管理情報を県のホーム

ページで公開する場合に限る。前年度提出している場合は省略することができる。）

※注）１．栽培ほ場区画、対象作目・作型、作付け回数及び使用資材が異なる場合は、段（行）を改めて記載すること。

２．作型の明確な区分なく同一ほ場において、同一作目を同じ栽培方法で年数回作付けする場合は、段（行）を

改めて記載することとし、備考欄に何作目かを記載すること。